
2006

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

KORPORATĪVAIS STILS



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006

2

SATURS
Ievads . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3

Pamatnoteikumi
Grafiskās zīmes elementi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 5

Grafiskās zīmes veidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6

Grafiskās zīmes papildu veidi . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 7

Grafiskās zīmes proporcijas un novietojuma laukums . . . . . . . . . . . 8

Grafiskās zīmes mazākais pieļaujamais lielums. . . . . . . . . . . . . . . . 9

Grafiskās zīmes krāsas.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 10

Grafiskas zīmes papildkrāsas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 12

Grafiskās zīmes lietojums uz fona . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13

Melnbaltas Grafiskās zīmes lietojums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14

Aizliegto krāsu kombinācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 15

Grafiskās zīmes aizliegtās kombinācijas . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 16

Korporatīvie burti . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 17

CSDD dokumentācija
CSDD dokumentu tīkls . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 19

Veidlapa, aploksne, vizītkarte . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20

Darbinieku vizītkartes . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21

Veidlapa . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 22

Veidlapa CSDD struktūrvienībām . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 23

Piezīmju papīrs . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 25

Mape-reģistrs. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 26

CD disks . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27

CSDD medijos
Reklāmas laukumi drukātajos medijos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 29

PowerPoint / AcrobatReader prezentācija. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 30

A4 formāta bukleta moduļa režģis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 36

Bukletu grafiskais noformējums . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 37

Vides reklāma . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 38

Automašīnu apdruka. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39

Darbinieku identifikācijas kartes. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40



Šajā Rokasgrāmatā ir aprakstīti noteikumi, kuru ievērošana ļaus pilnībā
izmantot Ceļu satiksmes drošības direkcijas (CSDD) vienotā stila
elementus – Grafisko zīmi, krāsas un fontus. Rokasgrāmatā sniegti
norādījumi, kā šie elementi jālieto uzņēmuma dokumentācijā un
medijos.

Rokasgrāmatas uzdevums ir aprakstīt organizācijas stilu un toni tā, lai
ikviens tās lietotājs bez sarežģījumiem spētu uzturēt izstrādātās
vadlīnijas. Tomēr aprakstītais stils nav jāuztver kā stingras un
nepārkāpjamas doktrīnas, ir pieļaujamas radošas atkāpes, taču tās
vienmēr jāsaskaņo ar CSDD Sabiedrisko attiecību daļu.

Rokasgrāmata ir veidota tā, lai būtu viegli saprotama un ērti lietojama.
Visas tēmas ir sadalītas pa nodaļām, ilustrējot saturu ar
paskaidrojošiem attēliem.

Visa rokasgrāmatā attēlotā informācija elektroniskā formātā ir pieejama
klāt pievienotajā CD.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006

3

Ievads



4

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Pamatnoteikumi



Grafiskās zīmes galvenais uzdevums ir reprezentēt uzņēmuma tēlu un
uzturēt tā atpazīstamību. Visi trīs Grafiskās zīmes elementi ir precīzi
uzzīmēti un savstarpēji optimāli novietoti un tos drīkst lietot tikai standartā
norādītajā veidā.

Simbols
Grafiskajā zīmē ietilpstošais Simbols ir stilizēti veidota uzņēmuma
abreviatūra – CSDD (Ceļu satiksmes drošības direkcija). Simbolā ietvertie
burti vienmēr tiek lietoti noteiktā un nemainīgā fontu garnitūrā –
zīmējumā. Nosaukumā ietilpstošais burts „S” vizuāli tiek atainots kā ceļš.

Simbola fons
Lai vizuāli precīzi un pārliecinoši izceltu grafiskajā zīmē ietilpstošo
Simbolu, tas tiek novietots uz vienkrāsaina, visbiežāk zaļa (precīzas krāsas
skatīt 10. lpp.) fona.

Nosaukums
Pilns uzņēmuma nosaukums – Ceļu satiksmes drošības direkcija – ir
Grafiskās zīmes elements, kas vienmēr tiek lietots kopā ar Simbolu un
Simbola fonu un atrodas zem tiem. Nosaukums tiek rakstīts lieliem
burtiem, izmantojot burtu garnitūru NewsGothicCond. Tas ir vienā tonī ar
Simbola fonu.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

5

Grafiskās zīmes elementi

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Pilna Grafiskā zīme
Tā sastāv no visiem trim iepriekš minētajiem elementiem – Simbola,
Simbola fona un Nosaukuma. To lieto visos uzņēmuma korporatīvajos
materiālos – medijos, informatīvajos materiālos u.c.

Grafiskā zīme bez Nosaukuma
Tā sastāv no Simbola un Simbola fona un tiek lietota uzņēmuma
korporatīvajos materiālos, kuros Grafiskajai zīmei atvēlētais laukums
nav augstāks par 10mm. Tādējādi tiek nodrošināta Nosaukuma
salasāmība.

Oficiālajā dokumentācijā lietojamā Grafiskā zīme
Tā sastāv no Simbola, Simbola fona un Nosaukuma, kas novietots
labajā pusē. Gadījumos, kad tas nepieciešams, tiek pievienots
institūcijas, kuras pakļautībā atrodas CSDD, nosaukums – Latvijas
Republikas Satiksmes ministrija.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

6

Grafiskās zīmes veidi

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LATV I J A S REPUBL I KAS SAT I KSMES M IN I S TR I J A



Atsevišķos izņēmuma gadījumos, kad tas nepieciešams CSDD
korporatīvās identitātes uzturēšanai, pieļaujami Grafiskās zīmes papildu
lietošanas veidi.

Šāda veida Grafisko zīmi ieteicams lietot materiālos, kur kopējā vizuālā
koncepcija nepieļauj standarta Grafiskās zīmes lietošanu laukuma,
informācijas izkārtojuma vai kāda cita iemesla dēļ.

Grafisko zīmi iespējams lietot ar un bez Nosaukuma. Lietojot kopā ar
Nosaukumu, tas izkārtojams divās rindās zem Simbola un Simbola fona.

! Grafiskās zīmes papildu veidus nedrīkst lietot patvaļīgi un tie vienmēr
jāsaskaņo ar CSDD Sabiedrisko attiecību daļu.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

7

Grafiskās zīmes papildu veidi

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

Grafiskās zīmes proporcijas
Grafiskās zīmes kopējā laukuma attiecības ir 1 pret 3 (augstums pret
platumu).

Kopējais šāda izkārtojuma laukums palielināms proporcionāli un to
nedrīkst deformēt – saspiest vai izstiept.

Grafiskās zīmes laukums
Grafiskās zīmes laukums atvieglo zīmes lietošanu dokumentācijā un
dažādos medijos; nodrošina pareizu un skaidru Grafiskās zīmes uztveri;
nosaka minimālo attālumu no grafiskās zīmes līdz citiem elementiem.

Minimālās atkāpes visapkārt grafiskai zīmei ir vienādas ar lielumu C, kas
ir vienāds ar Grafiskās zīmes burtu C. Attiecīgi – augšējā, apakšējā, labā
un kreisā atkāpe atbilst 1 C platumam.

Lietojot Grafisko zīmi kopā ar citām grafiskajām zīmēm, attēliem,
tekstiem un citiem elementiem, vienmēr jāievēro novietojuma laukums.

Minimālās atkāpes visapkārt Grafiskās zīmes papildu veidiem ir
vienādas ar attālumu C. Kopējais šāda izkārtojuma laukums palielināms
proporcionāli un to nedrīkst deformēt – saspiest vai izstiept.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

8

Grafiskās zīmes proporcijas un novietojuma laukums

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

1

1 2 3
CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Lai nodrošinātu Grafiskās zīmes skaidru un nepārprotamu salasāmību,
tiek noteikts mazākais pieļaujamais augstums, kādā to drīkst lietot kopā
ar Nosaukumu – 10 mm. Logotips samazināms proporcionāli, to
nedrīkst saspiest vai izstiept un mazākā izmērā tas lietojams bez
Nosaukuma.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

9

Grafiskās zīmes mazākais pieļaujamais lielums

30 mm

20 mm

15 mm

10 mm

9 mm

8 mm

7 mm

6 mm

5 mm

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Pareiza Grafiskās zīmes krāsu lietošana ir tikpat nozīmīga, kā jebkura
cita CSDD zīmolu veidojoša elementa pareiza lietošana, tā veicina CSDD
zīmola nostiprināšanu cilvēku apziņā.

Ja krāsas lietošana nav iespējama, Grafisko zīmi drīkst lietot melnbaltu.

CSDD Grafiskās zīmes burti ir balti.

Korporatīvā krāsa
Tumši zaļā krāsa – Pantone 357 – ir vienīgā pareizā Grafiskās zīmes
pamatkrāsa un tā jālieto saskaņā ar Korporatīvajā standartā norādītajām
CMYK, RGB, ORACL krāsu skalām (skat. 11. lpp.)

Atbilstoši iespējām vienmēr jālieto šīs krāsas tonis pēc PMS (spot color).

Papildu krāsas
! Gadījumos, kad objektīvu iemeslu dēļ nav iespējams lietot CSDD
Korporatīvo krāsu, saskaņojot ar CSDD Sabiedrisko attiecību daļu,
iespējams lietot arī šādas papildu krāsas:

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

10

Grafiskās zīmes krāsas

Pelēkzaļā krāsa – Pantone 625.
Atbilstoši iespējām vienmēr jālieto šis krāsas tonis pēc PMS [spot color].

Asfalta pelēkā krāsa – Pantone Warm Gray 9.
Atbilstoši iespējām vienmēr jālieto šis krāsas tonis pēc PMS [spot color].

Smilšu dzeltenā krāsa – Pantone 129.
Atbilstoši iespējām vienmēr jālieto šis krāsas tonis pēc PMS [spot color].

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

11

Grafiskās zīmes krāsas

Pantone 357

C:80

M:0

Y:100

K:56

R:0

G:98

B:37

6005

tumši zaļais

060

Pantone 625

C:56

M:0

Y:44

K:33

R:77

G:145

B:122

tirkīza krāsa

054

Pantone Warm Gray 9

C:0

M:11

Y:20

K:47

R:153

G:139

B:125

7045

asfalta

076

Pantone 129

C:0

M:16

Y:77

K:0

R:255

G:212

B:87

1016

dzeltens

025

CMYK

RGB

ORACAL

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

12

Grafiskās zīmes papildkrāsas

Pantone

357

C:80

M:0

Y:100

K:56

R:0

G:98

B:37

Pantone

625

C:56

M:0

Y:44

K:33

R:77

G:145

B:122

Pantone

623

C:32

M:0

Y:24

K:10

R:157

G:200

B:186

Pantone

Black

C:0

M:13

Y:49

K:98

R:49

G:44

B:33

Pantone

Warm

Gray 9

C:0

M:11

Y:20

K:47

R:153

G:139

B:125

Pantone

Cool Gray 5

C:0

M:0

Y:0

K:29

R:190

G:192

B:184

Pantone

137

C:0

M:35

Y:90

K:0

R:251

G:176

B:52

Pantone

129

C:0

M:16

Y:77

K:0

R:255

G:212

B:87

Pantone

1205

C:0

M:5

Y:31

K:0

R:255

G:238

B:187

Pantone

295

C:100

M:57

Y:0

K:40

R:0

G:68

B:124

Pantone

542

C:62

M:22

Y:0

K:3

R:94

G:143

B:202

CMYK

RGB

Pantone 357 Pantone 625 Pantone 129Pantone Warm Gray 9

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%10%
20%20%
30%30%
40%40%
50%50%
60%60%
70%70%
80%80%
90%90%

100%100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%
80%
90%

100%

10%
20%
30%
40%
50%
60%
70%

80%
90%

100%



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

13

Grafiskās zīmes lietojums uz fona

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Gaišs fons
CSDD Grafisko zīmi tumši zaļajā Pantone
357C krāsā var lietot uz gaišāka šīs pašas
krāsas fona. Fona toņa blīvums nedrīkst
pārsniegt 50% no Pantone 357C krāsas.

Tumšs fons
CSDD Grafisko zīmi 50% zaļajā Pantone
357C krāsā var lietot uz šīs pašas krāsas
100% fona.

Fotogrāfija
CSDD Grafisko zīmi uz tumšas fotogrāfijas var
lietot Pantone 129C, kā arī 50% no Pantone
357C krāsas.

Pantone 129C

50% Pantone 357C

50% Pantone 357C

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Logotips
Pantone 137C

Logotips
Pantone 625C

Logotips Pantone 129C

Logotips
Pantone 357C

Logotips 50% Pantone 357C

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Melnbaltas Grafiskās zīmes lietojums

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

14

Melnbaltu Grafisko zīmi izmanto gadījumos, kad nav iespējams
izmantot citas krāsas, piemēram, uz faksa veidlapām u. tml.

Noformējot materiālus, melnbaltā Grafiskā zīme izmantojama uz
krāsaina viendabīga fona, kas kontrastē ar Grafisko zīmi.

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJACEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Grafisko zīmi nedrīkst izvietot uz fona, kas saplūst ar Grafiskās zīmes krāsu. Gadījumos, kad tas
nav iespējams, ieteicams lietot Grafisko zīmi kādā no papildu krāsām.

! Papildu krāsu lietošana vienmēr jāsaskaņo ar CSDD Sabiedrisko attiecību daļu.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

15

Aizliegto krāsu kombinācijas

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Gaišs fons
CSDD Grafisko zīmi smilšu dzeltenā krāsā
Pantone 129C nedrīkst lietot uz gaiša fona.

CSDD Grafisko zīmi tumši zaļajā Pantone
357C krāsā nedrīkst lietot uz 100% melna
fona.

Tumšs fons
Krāsu darbos CSDD Grafiskās zīmes pamatni
nelieto baltā krāsā. Lieto Pantone 129C, kā
arī 50% no Pantone 357C krāsas.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



Grafiskās zīmes aizliegtās kombinācijas

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

16

Grafisko zīmi nedrīkst izstiept

Grafisko zīmi nedrīkst saspiest

Grafiskās zīmes burtus nedrīkst samazināt
vai palielināt attiecībā pret pamatlaukumu

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

Grafisko zīmi nedrīkst izmantot kā fonu, lietot monohronu vai arī patvaļīgi pagriezt
leņķī. To nedrīkst ievietot rāmī vai pievienot papildu elementus, kā arī mainīt krāsas
vai izmantot citas - Korporatīvajā standartā nenorādītās - krāsas.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
Pamatnoteikumi

17

Korporatīvie burti
Burtu garnitūras izvēle ir viena no korporatīvās identitātes pamatsastāv-
daļām. Pareizi izveidota un konsekventi lietota burtu garnitūra palīdz
aktīvi uzturēt CSDD identitāti iespieddarbos, reklāmā un lietišķajā
sarakstē.

Veidojot CSDD materiālus, kuros tiek lietots jebkāda garuma teksts,
konsekventi ir jālieto tikai CSDD Korporatīvie burti.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!?@ • CSDD

NewsGothic

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!?@ • CSDD

NewsGothicCond

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefghijklmnopqrstuvwxyz
1234567890!?@ • CSDD

Times New Roman

Helvetica-EkstraCompressed Helvetica-EkstraCompressed ir Grafiskās zīmes Simbola burti. Šī
garnitūra lietojama grafiskos izcēlumos, virsrakstos un citos
akcentējošos tekstos.

Burtu garnitūra NewsGothic paredzēta izmantošanai visu veidu darbos.

Burtu garnitūra NewsGothicCond lietota Grafiskās zīmes Nosaukumā un
tā paredzēta visplašākajai izmantošanai visu veidu iespieddarbos.

Aizpildot dokumentācijas rakstlaukumu, jālieto standarta burtu
garnitūra – Times New Roman 14pt.

ABCDEFGHIJKLMNOPQRSTUVWXYZ
abcdefgh i jk lmnopqrstuvwxyz
1234567890!?@ • CSDD



18

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

CSDD dokumentācija



Visa CSDD dokumentācija sastāv no vienota informācijas izkārtojuma
tīkla, kas palīdz panākt dokumentu atpazīstamību un ērtu rīkošanos ar
tiem. Galvenie informatīvie bloki – Grafiskā zīme un uzņēmuma rekvizīti
– vienmēr atrodas nemainīgās vietās, pārējā informācija tiek izvietota
tā, kā tas konkrētā situācijā nepieciešams.

Dokumentu tīklam kopumā raksturīgas šādas
konsekvences:
Grafiskā zīme vienmēr atrodas dokumenta augšējā kreisajā pusē.

Rekvizītu daļa – dokumenta apakšējā malā.

Atkāpes joslas A4 laukuma malās:

labā mala – 14 mm

kreisā mala – 25 mm

augšmala – 14 mm

apakšmala – 9 mm

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

19

CSDD dokumentu tīkls
CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

Reģistrācijas Nr. 40003345734, Valsts akciju sabiedrība, Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

14 mm

9 mm

14 mm25 mm



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

20

Reģistrācijas Nr. 40003345734, Valsts akciju sabiedrība, Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LATV I J A S REPUBL I KAS SAT I KSMES M IN I S TR I J A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LATV I J A S REPUBL I KAS SAT I KSMES M IN I S TR I J A

Veidlapa, aploksne, vizītkarte

IEVA BĒRZIŅA
sabiedrisko attiecību speciāliste

Miera iela 25, Rīga LV-1001, tālr.: 7025730, mob. tālr.: 29215857
fakss: 7828301, e-pasts: ieva.berzina@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LATV I J A S REPUBL I KAS SAT I KSMES M IN I S TR I J A

CSDD dokumentācijas sagataves (templates) ir pieejamas elektroniskā
formātā klāt pievienotajā CD.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

21

Darbinieku vizītkartes

personas vārds, uzvārds – burtu lielums 13 pt
– burtu veids NewsGothicCondBold

amats – burtu lielums 10 pt
– burtu veids NewsGothicCond

adrese un rekvizīti – burtu lielums 9 pt
– burtu veids NewsGothicCond

Atkāpes joslas vizītkartes malās:

labā un kreisā mala – 6 mm

augša un apakša – 5 mm

IEVA BĒRZIŅA
sabiedrisko attiecību speciāliste

Miera iela 25, Rīga LV-1001, tālr.: 7025730, mob. tālr.: 29215857
fakss: 7828301, e-pasts: ieva.berzina@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LATV I J A S REPUBL I KAS SAT I KSMES M IN I S TR I J A

6 mm 6 mm

5 mm

5 mm



CSDD dokumentācijas sagataves (templates) ir pieejamas elektroniskā
formātā klāt pievienotajā CD.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

22

Veidlapa

Reģistrācijas Nr. 40003345734, Valsts akciju sabiedrība, Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

adrese un rekvizīti – burtu lielums 11 pt
– burtu veids NewsGothicCond



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

23

Veidlapa CSDD struktūrvienībām

Reģistrācijas Nr. 40003345734, Valsts akciju sabiedrība, Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

E K O N O M I K A S U N U Z S K A I T E S D A Ļ A

CSDD dokumentācijas sagataves (templates) ir pieejamas elektroniskā
formātā klāt pievienotajā CD.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

24

Veidlapa CSDD struktūrvienībām

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

C E Ļ U A U D I T A D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

E K O N O M I K A S U N U Z S K A I T E S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

I N F O R M Ā T I K A S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

J U R I D I S K Ā D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

K V A L I F I K Ā C I J A S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

K V A L I T A T E S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

P E R S O N Ā L A D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

P R E T K O R U P C I J A S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

R E V Ī Z I J A S D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

S A B I E D R I S K O A T T I E C Ī B U D A Ļ A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

T R A N S P O R T L Ī D Z E K Ļ U K O N T R O L E S U N
S E R T I F I K Ā C I J A S I N S P E K C I J A

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

TRANSPORTLĪDZEKĻU REĢISTRĀCIJAS DAĻA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA
LA TV I J A S REPUBL I KAS SAT I K SMES M IN I S TR I J A

V I S P Ā R Ē J Ā D A Ļ A



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

25

Piezīmju papīrs
Formāts A – A4 vertikāls 210 x 297 mm
Formāts B – A5 vertikāls 148 x 210 mm
Formāts C – A5 horizontāls 210 x 148 mm
Formāts D (nodaļa) – A6 vertikāls 105 x 148 mm

Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301, e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301, e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

Miera iela 25, Rīga LV-1001, Latvija, tālr.: 7025750, fakss: 7828301
e-pasts: office@csdd.gov.lv, http://www.csdd.lv

A

C

D

B

TRANSPORTLĪDZEKĻU KONTROLES UN
SERTIFIKĀCIJAS INSPEKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

26

Mape-reģistrs

Bilance
2006

Vadītāja
apliecības

Transportlīdzekļi

Transportlīdzekļi

Mapes-reģistra uzraksts – burtu lielums 22 pt
– burtu veids NewsGothicCondBold

Lai vizuāli organizētu CSDD birojā esošo dokumentāciju, mapes tiek
noformētas, ievērojot vienotas vizuālās vadlīnijas.

Grafiskās zīmes novietojuma līnija vienmēr atrodas maināmās
reģistrācijas lapiņas augšējā daļā, savukārt reģistra nosaukums izvietots
perpendikulāri Grafiskajai zīmei.

Grafiskā zīme un reģistra nosaukums drukājams CSDD Korporatīvajā
krāsā – zaļajā Pantone 357.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD dokumentācija

27

CD disks

2006
KORPORATĪVAIS STILS

Korporatīvā stila CD apdrukas sagatave (template) ir pieejama
elektroniskā formātā klāt pievienotajā CD.



28

CSDD medijos

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

29

Reklāmas laukumi drukātajos medijos

AICINĀM SAVĀ KOMANDĀ

PERSONĀLA SPECIĀLISTU/-I
Galvenie pienākumi:
• personāla plānošana un darbinieku atlases stratēģijas izstrāde;
• darbinieku attīstības un novērtēšanas metožu pilnveidošana;
• personāla attīstības un motivācijas sistēmas pilnveidošana;
• dalība dažādu personālvadības projektu izstrādē un īstenošanā
Ja Jums ir:
• pamatzināšanas uzņēmējdarbības vadībā;
• orientēšanās psiholoģijas un socioloģijas jautājumos;
• zināšanas darba organizācijas jautājumos, amatu un darba vietu aprakstu

veidošanā, darbinieku padarītā darba novērtēšanas metožu izmantošanā;
• labas zināšanas darba likumdošanas jautājumos;
• spēja patstāvīgi risināt problēmsituācijas, pieņemt lēmumus un uzņemties

atbildību;
• augstākā izglītība,
• latviešu, krievu un vēlamas kādas svešvalodas zināšanas.
Mēs piedāvājam:
• interesantu un dinamisku darbu;
• iespējas pastāvīgi uzlabot profesionālās zināšanas;
• labus darba apstākļus;
• konkurētspējīgu atalgojumu
Pieteikums:
• CV;
• pieteikuma vēstule

Pieteikumus sūtīt – CSDD Personāldaļa:
Miera iela 25, Rīga LV – 1001,
e-pasts: vakance@csdd.gov.lv,
fax: 7828301
līdz 2006. gada 31.oktobrim

Ceļu satiksmes drošības direkcija (CSDD) ir
valsts akciju sabiedrība ar profesionālu,
atbildīgu un zinošu darbinieku komandu. Mums
rūp, lai mūsu sniegto pakalpojumu kvalitātes
līmenis rosinātu citus līdzināties mums!

AICINĀM SAVĀ KOMANDĀ

PERSONĀLA SPECIĀLISTU/-I
Galvenie pienākumi:
• personāla plānošana un darbinieku atlases stratēģijas izstrāde;
• darbinieku attīstības un novērtēšanas metožu pilnveidošana;
• personāla attīstības un motivācijas sistēmas pilnveidošana;
• dalība dažādu personālvadības projektu izstrādē un īstenošanā
Ja Jums ir:
• pamatzināšanas uzņēmējdarbības vadībā;
• orientēšanās psiholoģijas un socioloģijas jautājumos;
• zināšanas darba organizācijas jautājumos, amatu un darba vietu aprakstu

veidošanā, darbinieku padarītā darba novērtēšanas metožu izmantošanā;
• labas zināšanas darba likumdošanas jautājumos;
• spēja patstāvīgi risināt problēmsituācijas, pieņemt lēmumus un uzņemties

atbildību;
• augstākā izglītība,
• latviešu, krievu un vēlamas kādas svešvalodas zināšanas.
Mēs piedāvājam:
• interesantu un dinamisku darbu;
• iespējas pastāvīgi uzlabot profesionālās zināšanas;
• labus darba apstākļus;
• konkurētspējīgu atalgojumu
Pieteikums:
• CV;
• pieteikuma vēstule

Pieteikumus sūtīt – CSDD Personāldaļa:
Miera iela 25, Rīga LV – 1001,
e-pasts: vakance@csdd.gov.lv,
fax: 7828301
līdz 2006. gada 31.oktobrim

Ceļu satiksmes drošības direkcija (CSDD) ir
valsts akciju sabiedrība ar profesionālu,
atbildīgu un zinošu darbinieku komandu. Mums
rūp, lai mūsu sniegto pakalpojumu kvalitātes
līmenis rosinātu citus līdzināties mums!

CSDD stila uzturēšanai medijos izmanto trīs elementus – Grafisko zīmi,
teksta krāsu un fonu.

Teksta krāsa ir melna vai zaļa. Fons, uz kura informācija tiek drukāta,
krāsainos izdevumos ir gaiši zaļš, melnbaltos izdevumos – balts.



Visa informācija vienuviet
Transportlīdzekļu un transportlīdzekļu vadītāju reģistru veido vairākas atsevišķas datu
bāzes:

– transportlīdzekļu reģistrs,

– transportlīdzekļu vadītāju reģistrs,

– transportlīdzekļu tirdzniecības uzņēmumu reģistrs,

– ceļu satiksmes negadījumu reģistrs,

Galvenie reģistra lietotāji ir valsts un pašvaldību institūcijas, tiesībsargi un
uzņēmējdarbības joma. Reģistra visaptverošā datu bāze ir pieejama arī privātpersonām.

Mērķis – drošība un pakalpojumu kvalitāte
CSDD transportlīdzekļu un transportlīdzekļu vadītāju reģistrs ne vien nodrošina CSDD
darbu, ļaujot paātrināt un vienkāršot klientu apkalpošanu CSDD nodaļās, bet sniedz
palīdzību arī valsts un pašvaldību institūcijām to funkciju īstenošanai. Ieguvēji ir
transporta līdzekļu vadītāji – gan tie, kas ierodas CSDD, gan tie, kas apmeklē
tiesībsargājošās iestādes, pašvaldības, bankas, apdrošināšanas sabiedrības un citas
iestādes. Pateicoties vienotai informācijas bāzei, iespējams paātrināt klientu
apkalpošanu un samazināt iespējamo kļūdu skaitu dokumentu sagatavošanas laikā.

What is Road Traffic Safety Directorate
Road Traffic Safety Directorate (CSDD) is a non-profit organisation public joint stock
company; according to its Statute it deals with the registration of vehicles, administering
of qualification examinations for drivers and issuing of driving licences, securing

technical inspection of vehicles, as well as with the
developing and maintaining of national vehicle and drivers’ register.

Formation of CSDD
CSDD was founded on October 25, 1991, at the Ministry of Communications; the new
institution partly took over the duties of the State Traffic Inspection, which was then
under the Ministry of Interior. During the nine years of existence CSDD has created the
foundation of road traffic legislation, which is based on the “Road Traffic Law” passed
in 1997.

On the basis of the ìRoad Traffic Law” several normative deeds have been developed:
the Road Traffic Regulations, the regulations for equipping work areas on roads and
streets, the normative documents for vehicle technical inspection, the vehicle
registration regulations, the drivers’ qualification regulations, as well as the Road Signs,
the Vehicle Marking, the Emergency Vehicle Colouring and Equipment, the Road
Marking and other State Standards of Latvia.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

30

PowerPoint / AcrobatReader prezentācija
Vadības finanšu atskaišu un mārketinga projektu prezentācijām.

Visa informācija vienuviet
Transportlīdzekļu un transportlīdzekļu vadītāju reģistru veido vairākas atsevišķas datu
bāzes:

– transportlīdzekļu reģistrs,

– transportlīdzekļu vadītāju reģistrs,

– transportlīdzekļu tirdzniecības uzņēmumu reģistrs,

– ceļu satiksmes negadījumu reģistrs,

Galvenie reģistra lietotāji ir valsts un pašvaldību institūcijas, tiesībsargi un
uzņēmējdarbības joma. Reģistra visaptverošā datu bāze ir pieejama arī privātpersonām.

Mērķis – drošība un pakalpojumu kvalitāte
CSDD transportlīdzekļu un transportlīdzekļu vadītāju reģistrs ne vien nodrošina CSDD
darbu, ļaujot paātrināt un vienkāršot klientu apkalpošanu CSDD nodaļās, bet sniedz
palīdzību arī valsts un pašvaldību institūcijām to funkciju īstenošanai. Ieguvēji ir
transporta līdzekļu vadītāji – gan tie, kas ierodas CSDD, gan tie, kas apmeklē
tiesībsargājošās iestādes, pašvaldības, bankas, apdrošināšanas sabiedrības un citas
iestādes. Pateicoties vienotai informācijas bāzei, iespējams paātrināt klientu
apkalpošanu un samazināt iespējamo kļūdu skaitu dokumentu sagatavošanas laikā.

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

ROAD TRAFFIC
SAFETY DIRECTORATE

PowerPoint / AcrobatReader prezentāciju slaidi elektroniskā
formātā ir pieejami klāt pievienotajā CD.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

31

PowerPoint / AcrobatReader prezentācijas titullapa

2007. gada 15. decembris, Bauska

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Mērķis – drošība un
pakalpojumu kvalitāte

Prezentācijas nosaukums

– burtu lielums 55 pt
– burtu veids NewsGothicBold

Prezentācijas norises laiks

– burtu lielums 23 pt
– burtu veids NewsGothic

Grafiskā zīme

PowerPoint / AcrobatReader prezentāciju slaidi elektroniskā
formātā ir pieejami klāt pievienotajā CD.



PowerPoint / AcrobatReader prezentācijas lapa

Informācijas laukums

– burtu lielums 20 pt

– burtu veids NewsGothic un
NewsGothicBold

Apakšnosaukums

– burtu lielums 23 pt
– burtu veids NewsGothicBold

Grafiskā zīme bez Nosaukuma

Prezentācijas nosaukums

– burtu lielums 30 pt
– burtu veids NewsGothicBold

PowerPoint / AcrobatReader prezentāciju slaidi elektroniskā
formātā ir pieejami klāt pievienotajā CD.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

32

Mērķis – drošība un pakalpojumu kvalitāte

Kvalitātes rādītāji

Ceļu satiksmes drošības direkcija (CSDD) uzsāk gājēju drošības kampaņu “Uzdāvini
Gaismu!”. Tās mērķis - samazināt bojā gājušo gājēju skaitu - lai uz Latvijas ceļiem būtu
aizvien mazāk neredzamo gājēju un lai katram gājējam būtu savs atstarotājs.

Kampaņas pasākumi:

- “Maizi un Gaismu” - bezmaksas baltmaizes, atstarotāju un bukletu dalīšana Latvijas
rajonos.

- “Gaismas cilvēka patruļas” – īpaši šai kampaņai veidots tēls atstarojošā apģērbā
autovadītājiem bez maksas dalīs atstarotājus.

- Valsts policijas reidi, kuros piedalās arī Gaismas cilvēks, kas tumšajiem gājējiem
dāvina atstarotājus.

Kampaņu atbalsta „DnB NORD līzings”.

Kampaņas finansējums no OCTA līdzekļiem.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

33

PowerPoint / AcrobatReader prezentācija
Reklāmas projektu prezentācijām

Par gājēju drošības kampaņu “Uzdāvini Gaismu!”
Ceļu satiksmes drošības direkcija (CSDD) uzsāk gājēju drošības kampaņu
“Uzdāvini Gaismu!”. Tās mērķis - samazināt bojā gājušo gājēju skaitu - lai uz
Latvijas ceļiem būtu aizvien mazāk neredzamo gājēju un lai katram gājējam
būtu savs atstarotājs.

Kampaņas pasākumi:

- “Maizi un Gaismu” - bezmaksas baltmaizes, atstarotāju un bukletu dalīšana
Latvijas rajonos.

- “Gaismas cilvēka patruļas” – īpaši šai kampaņai veidots tēls atstarojošā
apģērbā autovadītājiem bez maksas dalīs atstarotājus.

- Valsts policijas reidi, kuros piedalās arī Gaismas cilvēks, kas tumšajiem
gājējiem dāvina atstarotājus.

Kampaņu atbalsta „DnB NORD līzings”.

Kampaņas finansējums no OCTA līdzekļiem.

OCTA

ROAD TRAFFIC
SAFETY DIRECTORATE

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

PowerPoint / AcrobatReader prezentāciju slaidi elektroniskā
formātā ir pieejami klāt pievienotajā CD.



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

34

Drošības kampaņa
“Uzdāvini Gaismu!”

Kampaņu atbalsta „DnB NORD līzings”.

Kampaņas finansējums no OCTA līdzekļiem.

Ieva Bērziņa, CSDD Sabiedrisko attiecību daļa, tālr.: 7 025 730

OCTA

PowerPoint / AcrobatReader prezentācija

Prezentācijas nosaukums

– burtu lielums 55 pt
– burtu veids NewsGothicBold

Prezentācijas norises laiks

– burtu lielums 23 pt
– burtu veids NewsGothic

Kampaņas atbalstītāji
– burtu veids NewsGothic

Grafiskā zīme

2007. gada 15. decembris, Bauska



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

35

Virsraksts

Kampaņas plakāti:

BEZ ATSTAROTĀJA TU ESI NEREDZAMS!

Drošības kampaņa “Uzdāvini Gaismu!”

Informācijas laukums

– burtu veids NewsGothic un
NewsGothicBold

Apakšnosaukums

– burtu lielums 23 pt
– burtu veids NewsGothicBold

Grafiskā zīme bez Nosaukuma

Prezentācijas nosaukums

– burtu lielums 30 pt
– burtu veids NewsGothicBold

Kampaņas norises vietas



11 22

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

36

A4 formāta bukleta moduļa režģis

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

“B” kategorijas
vadītāju
apmācība
autoskolās



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

37

Bukletu grafiskais noformējums

Vadītāja
apliecība
Braukšanas
mācību atļauja

Mazizmēra
kuģošanas
līdzekļu
reģistrācija

“B” kategorijas
vadītāju
apmācība
autoskolās

“B” kategorijas
vadītāja
kvalifikācijas
iegūšanas
eksāmeni

Drošības jostu
un bērnu
sēdeklīšu
lietošanas
noteikumi



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

38

Vides reklāma

OCTA

OCTA

BEZ ATSTAROTĀJA TU ESI NEREDZAMS!

Mani sauc Kristiāns.
Man vienmēr būs 11 gadu.
Man nemaz vairs nesāp.
Bet manai mammai ļoti sāpēs.
Tāpēc es gribu, lai visiem bērniem ir atstarotāji
un lai mammām nesāp.

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA

CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

39

Automašīnu apdruka

EKSĀMENU

EKSĀMENU

Dzeltena – līnija Pantone 357
– CSDD burti balti (luminiscējoši)

Sudrabota – līnija Pantone 357
– CSDD burti balti (luminiscējoši)

Sarkana – līnija Pantone 129
– CSDD burti balti (luminiscējoši)

Mērogs 1:20

www.csdd.lv

EKSĀMENU
www.csdd.lv



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006
CSDD medijos

40

Darbinieku identifikācijas kartes

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

MAIJA APSĪTE
galvenā inspektore
Transportlīdzekļu kontroles un
sertifikācijas inspekcija

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

MAIJA APSĪTE
ES VĒL MĀCOS

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

MAIJA APSĪTE

CSDD darbinieku identifikācijas piespraudes tiek izgatavotas pēc
noteikta parauga un tās jānēsā visiem CSDD darbiniekiem.

personas vārds, uzvārds – burtu veids NewsGothicCondBold
– burtu lielums 16 pt

amats – burtu veids NewsGothicCondBold
– burtu lielums 11 pt

daļa – burtu veids NewsGothicCond
– burtu lielums 9 pt
– rindkopu atstarpe (leading) 11 pt

MAIJA APSĪTE
galvenā inspektore
Transportlīdzekļu kontroles un
sertifikācijas inspekcija

CEĻU SATIKSMES
DROŠĪBAS DIREKCIJA

Darba apliecības



CEĻU SATIKSMES DROŠĪBAS DIREKCIJA I KORPORATĪVAIS STILS • 2006

Korporatīvā stila izstrādātāji

Izdevējs:
Ceļu satiksmes drošības direkcija

Veidotāji:
Ainārs Gaidis, aģentūra Due

Agita Pusvilka, aģentūra Due

Inta Bērente-Strenga, aģentūra Due

Tekstu autore:
Sanita Rībena


